2

[image: ОК_Цвет_герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.05.2024  № 120-р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 26.12.2023 № 394-р «Об утверждении Порядка работы муниципальных заказчиков муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                     «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях формирования единого подхода к осуществлению закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области,
1. Внести в приложение № 1 к Порядку работы муниципальных заказчиков муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом                         «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области, утвержденному распоряжением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 26.12.2023 № 394-р (в редакции распоряжений от 13.02.2024 № 39/1-р, 25.03.2024 № 82-р, 11.04.2024 №87-р), следующие изменения:
дополнить пунктами 48 - 51 следующего содержания:
«48. Закупка услуг по разработке схем организации дорожного движения.
49.  Закупка услуг по нанесению дорожной разметки.
50. Закупка услуг по приобретению и установки дорожных знаков и искусственных неровностей.
51. Закупка услуг по осуществлению технологического присоединения к электрическим сетям.».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сельская правда Смоленский район» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                О.Н. Павлюченкова
image1.jpeg